

Choice Science ApS

Oldenvej 6

2830 Virum

CVR-nr. 33877927

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2017

Dirigent

Navn: Carmine Gioia

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Choice Science ApS
Oldenvej 6
2830 Virum

CVR-nr.: 33877927

Stiftet: 30.08.2011

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Carmine Gioia

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed indenfor it-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.467 t.kr. mod 1.077 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 700 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling af de enkelte poster i selskabets balance.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.466.789	1.076.905
Personaleomkostninger	1	(1.481.679)	(694.044)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(96.197)</u>	<u>(70.836)</u>
Driftsresultat		888.913	312.025
Resultat før skat		888.913	312.025
Skat af årets resultat	3	<u>(189.108)</u>	<u>(73.350)</u>
Årets resultat		699.805	238.675
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>699.805</u>	<u>238.675</u>
		699.805	238.675

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		346.116	173.133
Materielle anlægsaktiver	4	346.116	173.133
Anlægsaktiver		346.116	173.133
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		820.000	643.277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.121
Periodeafgrænsningsposter		15.615	17.201
Tilgodehavender		835.615	669.599
Likvide beholdninger		1.413.942	226.329
Omsætningsaktiver		2.249.557	895.928
Aktiver		2.595.673	1.069.061

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		200.000	200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		699.805	238.675
Egenkapital		979.805	518.675
Udskudt skat		6.127	3.155
Hensatte forpligtelser		6.127	3.155
Igangværende arbejder for fremmed regning		540.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.184	0
Skyldig selskabsskat		192.874	81.233
Anden gæld		874.683	457.935
Kortfristede gældsforpligtelser		1.609.741	547.231
Gældsforpligtelser		1.609.741	547.231
Passiver		2.595.673	1.069.061
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	200.000	238.675	518.675
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(238.675)	(238.675)
Årets resultat	0	0	699.805	699.805
Egenkapital ultimo	80.000	200.000	699.805	979.805

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.371.195	607.980
Pensioner	120.050	107.650
Andre omkostninger til social sikring	(44.625)	(44.502)
Andre personaleomkostninger	35.059	22.916
	1.481.679	694.044
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.064	22.867
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	68.133	47.969
	96.197	70.836
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	192.874	74.495
Ændring af udskudt skat	2.972	(1.145)
Regulering vedrørende tidligere år	(6.738)	0
	189.108	73.350

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	196.000
Tilgange	374.180
Afgange	(196.000)
Kostpris ultimo	374.180
Af- og nedskrivninger primo	(22.867)
Årets afskrivninger	(28.064)
Tilbageførsel ved afgang	22.867
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.064)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	346.116

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.
